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Zdravstveno veleuðiliðte Zagreb
Lista uspjeënosti pristupnika na razredbenom postupku
srudij : TZVANREDN I STRUÖN I STUDTJ SESTRTNSTVA
01.06.2017.

57
56
55
54
53
52
51

50.
49.
48.
47
46.
45.
44.
43.
42.
41.
40
39
38
37
36
35
34.
33.
32.
31

30.
29.
28.
27
26.
25
24
23
22
21

20
19
18.

17

16.

'15.
14.
13.

12.

't '1

10

9.
I
7
6

5

4
3

2

1

Rb.

1617013
1617227
1 61 7308
1617142

't617030
1 61 7081
1617125
1617218
1617111
1617217
1617188
1617279
1617105
1617275
1617289
1617157
1 61 7066
1617228
1 61 7060
1617132
1617108

't6173't8
1 61 7068
1617156
1617232
1617236
1 61 7007
1 61 7006
1617032
1617122
1617079
1617021
1 61 7001
1617263
1617150
1617270
1617110
1617130
1617087
1617337
1617174
1617209
1617162
1617'13'1

1 61 7303
1617145
1617072
1617273
1617199
1617187
1 61 7045
1 61 7043
1617022
1 61 7099
1617076
1617201
1617046
Broi priiave

KOS
JULARIC
JAVORIC
SOKAC
POSTEK
RICKO
DOMAZET
MARKOVIC
KOPRIC
ztLtc
BARKOVIC
TEUR
BILIC
PAVLIC
MARINIC
FRKAT
SEMREN
KORENI
IGNAC
MATIJASEC
TUNJIC
ROTIM
CVETKO
BOLOTIN
MATIC
ERDELJ
VUGRIC
POTESAK NOVACIC
ZUKANCIC
HULJEK
SELIHAR
VULJE
SLIBAR
PONDELJAK
LISJAK
KOMUGOVIC
STJEPANOVIC
CELENKO
RONJAK
HRUSKA
BAN
LOVRIC
JOSIPOVIC
IVEKOVIC
JENJIC (VUCKOVIC)
SARAJLIJA
PLENAR
DABROVIC
PAVLINUSIC
IVOSEVIC
MIHOLEK
SAG
DROKAN
VUKOVIC
LESKOVAR
KOVAC
HORVAT
Prezime

MATEJA
SUZANA
JELENA
ALEKSANDRA
SUZANA
TENA
AMRA
MARKO
MATEA
IVANA
LORA
SANDRA
DANIELA PATRICIA
MAGDALENA
IVANA
PETRA
RUZA
MONIKA
MARKO
FILIP
MIRNA
MARIJA
ERIKA
MARIJA
ANITA
MARIJO
JOSIPA
MATEJA
MIRJANA
LUCIJA
TANJA
SARA
NIKOLINA
VEDRAN
LORENA
IVANA
ADRIJANA
PETRA
ANDREA
MATEA
ANAMARIJA
MATEJA
ANKICA
MARTINA
ANTONIA
SUZANA
MELITA
MARIJANA
TEA
ANDREA
MIHAELA
ENA
DORA
SIMONA
TAJANA
ZVJEZDANA
MISLAV
lme

841
841

841
844
844
845
845
855
859
859
859
862
862
863
863
863
866
866
866
880
882
882
882
882
884
884
896
896
896
897
898
900
900
900
900
900
904
911

918
923
923
934
934
934
938
941
941
941

945
945
959
963
978
1 000
1 000
1 000
1 000
Bodovi



Zdravstveno veleuði I iðle Zagreb
Lista uspjeõnosti pristupnika na razredbenom postupku
srudij: IZVANREDNT STRUÖNr STUDTJ SESTRINSTVA
01 .06.2017.

114.
1 13.

112.
111

1 10.

1 09.
1 08.
107
1 06.
1 05.
1 04.
1 03.
102.
10'l
100
99.
98.
97
96.
95.
94.
93.
92.
91

90.
89.
88
87
86
85
84
83
82
81

80
79
78.
77
76.
75.
74.
73.
72.
71

70.
69.
68
67
66
65
64
63
62
61

60
59
58.
Rb.

1617146
1617239
1617101
1617071
1617158
1 61 7350
1617334
1617196
1617329
1617328
1617124
1617212
1 61 7004
1617280
1617151
1617172
1617139
1 61 7358
1617129
1617106
1 61 7070
1617136
1617010
1617215
1 61 7051
1617302
1617173
1617140
1617226
1617203
1617240
1617243
1617135
1 61 7009
1617262
1 61 7349
1617040
1617324

'1617056
1617044
1 61 7008
1617210
1617332
1617137
1 61 7054
1617120
1617250
1617315
1617024
1617179
1 61 7096
1617186
1617073
1617244
1617220

'1617031
1617067
Broipriiave

MARINOVIC
LOVRIC
DZELALIJA BURA
BOOZ
VULETA
SAUKA
ROC
PUSIC
JANUSIC
IVANKOVIC
GRUBAC
ABRAM-VULETIC
ZUBCIC
TURKIJEVIC
RAJNOVIC
PERINIC
KUCIC
GRANEK
FABEKOVEC
BELINIC
BARICEVIC
BACAR
KRNIC NINIC
SPEHAR
MILLER
MATANOVIC
JUKIC
BARTULICA
KEVRIC
DRAZENOVIC
BUBNJAR
STANIC
VRHOVEC
ERCEGOVAC
SPOLJAR
OSMANAJ
MATASOVIC
MAMIC
MUZIC
MACKOVIC
KRAJNOVIC
KREJCI
LOVRIC
VRLEC
DUJLOVIC
BRALIC
STEFANAC
JAKSIC
STANIC
PAVLOVIC
MANDARIC
LONCAR
KRALJIC
örSxovrc
TIBLJAS
GREGCEVIC
PETRLIC
Prezime

MARINA
RUZICA
IVONA
KRISTIJAN
MATEA
TEA
ELIZABETA
MATEA
TOMISLAV
IVONA
MONIKA
ADRIANA
ANTONIA
TANJA
STJEPAN
KRISTINA
JOSIPA
MAJA
ANTONIJA
ANTONIO
MARIO
ALEN
KATARINA
MARIJA
TEA
MARTINA
ANÐELA
IDA
ANA
JASMINA
NATALIJA
ANAMARIJA
JURICA
TATJANA
DOMAGOJ
ADRIJANA
KARMEN
IVANA
MARIJA
ANA-MANUELA
LUCIJA
PETRA
ISABELLA
IVANA
SANJA
HELENA
STEFICA
NIKOLINA
RUZA
LORENA
MIRELA
NIKOLA
PAULA
KRISTINA
MELANIJA
KRISTINA
DOROTEJA
lme

786
786
790
790
796
796
796
796
796
796
796
796
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
801

804
804
804
804
804
808
808
808
810
812
814
814
818
818
818
818
818
818
822
823
826
826
827
829
830
836
837
837
837
837

840
837

840
841

Bodovi



Zdravstveno veleuðiliëte Zagreb
Lista uspjeönosti pristupnika na razredbenom postupku
studij: TZVANREDNI STRUÖNt STUDTJ SESTRTNSTVA
01 .06.2017.

171
170.
1 69.
1 68.
167
1 66.
1 65.
164
163
162

.161
160
159
158
157
1 56.
1 55.
154.
1 53.
152.
151

1 50.
149.
148.
147
146
145
144
143
142
141
140
139
1 38.
137
1 36.
1 35.
1 34.
1 33.
132.
131

130
129
128
127
126
125
124.
123
122.
121
120.
1 19.

1 18.

117
1 16.

't '15.
Rb.

1617042
1617s42
1617242
1617287
1617011
1 61 7025
16'17065
1617128
1617181
1617097
1 61 7005
1 61 7053
1617290
1617074
1 61 7049
1617169
1617211
1617152
1617195
1617214
1617026
1617271
1617253
1617077
1 61 7300
1617184
1 61 7083
1617018
1 61 7092
1617269
1617219
1617020
1617164
1617'190
1 61 7336
1617015
1617204
1 61 7356
1617163
1617311
1617293
1617251
1617168
1617238
1617326
16170't6
1617221
1617155
1617307
1617075
1 61 7064
1617264
161719'l
1617052
1617159
1617183
1617266
Broi priiave

NIKSA
MILKOVIC
PLESE
LABOR
KUZMANIC
JURJEVIC
JELAVIC
SKRLEC
NINCEVIC
MRNJEC
MARJANOVIC
JELOVIC
SEVIC
SILOV
IVANKOVIC
BRKANIC
ANÐELIC
ERSEK
TREURSIC MILUN
MRKONJIC
LUZANAC
CARAPOVIC
BITUNJAC
VUKOVIC
SKRINJAR
SAMBOLEC
BOGDANOVIC
BENAKOVIC
BALEN
DJAK
SOLTIC
KOVACEVIC
ROZIC
NEDELJKO
KUPANOVAC
BUTKOVIC
IVANCIC
ROMIC
STRIGA
ZECEVIC
PASTUOVIC
ORSAG
MILINOVIC
MAJETIC
FURDA
BARA
RADOSEVIC
FELTRIN
DUVNJAK
SOLIC
PUHELEK
PILATO
MARIC
KATANIC
CRLJENIC
KOVACEVIC
KOVACEVIC
Prezime

MIRTA
ISABELLA
EDUARD
NIKOL
SARA
JOSIPA
DANIJELA
KRISTINA
ROLAND
SONJA
JOSIPA
IVANA
BILJANA
MARTA
LUKA
PETRA
MILE
RENATA
KATARINA
ANAMARIJA
IVANA
VALENTINA
ANÐELA
ANITA
NELA
TEA
MAJA
IVANA
MARIJA
VEDRANA
MARIJA
MIRTA
SNJEZANA
INES
MIHAEL
KATICA
ANDREJA
LEONIDA
MIHAELA
SASA
MONIKA
MARTINA
ANA MARIJA
MARTINA
TEA
IVAN
VIKTORIJA
MATEJA
IVANA
MATEJA
MARTINA
KARMEN
HANNA
MELITA
GORDAN BRUNO
DRAGANA
VALENTINA
lme

740
741
742
742
742
742
742
746
746
746
746
746
755
755
755
755
755
756
759
759
759
759
759
760
760
760
760
760
760
763
764
764
768
768
768
770
772
774
776
778
778
778
778
778
778
778
778
778
778
782
782
782
782
782
782
782
782
Bodovi



Zdravstveno veleuðiliðte Zagreb
Lista uspjeðnosti pristupnika na razredbenom postupku
studij: TZVANREDNT STRUÖNt STUDTJ SESTRTNSTVA
01.06.2017.

228.
227
226.
225.
224.
223.
222.
221
220
219
218
217
216
215
214.
213
212
211
210.
209.
208.
207
206.
205
204
203
202
201
200
199

't98.
197
1 96.
1 95.
1 94.
1 93.
192.
191

190
189
188
187
186
1 85.
184.
183
182.

'181
1 80.
179.
178.
177
176.
175
174
173
172
Rb.

1617312
1617207
1617182
1 61 7057
1617161
1617185

't617256
1617225
161733'1

1617100
1 61 7086
1 61 7063
1617189
1617041
1617115
1 61 7089
1617320
1617257
1617176
1617014
1617102
1617267
1617198
1 61 7306
1617233
1 61 7338
1 61 7301
1617213
1617344
1617178
1617104
1617023
1617282
1617143
1617294
1617027
1 61 7095
1617283
1617037
1617078
1617171
1617138
1617205
1 61 7035
1617114
1 61 7088
1617012
1617352
1617245
1617274
1 61 7080
1617241
1617206
1617117
1 61 7345
1 61 7069
1617133
Broj priiave

MARKIC
JANKOVIC
cAcrc
BEKAVAC
PODHRASKI KRANJEC
TRPUTEC
SUSAC
PENIC
HORVAT
HAÐAR
FURNKRANZ
OSTRIC
GRAHOVAC
KRVARIC
GUGIC
costc
RORIC
SARIC
STANIC
MIMICA
KRAPLJAN
KOVACEVIC
HRNJAK
DOMLADOVAC
SMRECKI
KOPIC
DORINKO
GORICKI
BOZIC
BABIC
MARTINOVIC
BARTULA
FILIPOVIC
HAJER
SUCIC
SOLDO
KELEKOVIC
SALOPEK
RALIC
IVANCAN
RAJIC
BUDJAK
ZGORELEC
PERCELA
KEZERIC
POSAVEC
MARKUS OKLOPCIC
VRKLJAN
PRIBOLSAN
LUCIC
KOVAC
GLAVOTA
DRAGANIC
BOGDAN
BASIC
JURIC-BUBIC
BUVA
Prezime

IVICA
JADRANKA
SARA
MARIJA
MARINA
BARBARA
KATARINA
DORIS
SARA
JASMINA-MARIJA
SARAH
LJILJANA
MARINA
INES
MIRNA
SANELA
ANTONIJA
DARINKA
MARTINA
IVANA
ANJA
IRENA
IVANA
VESNA
ANITA
ANTONIA
MISELA
TANJA
MIHAELA
ANNA
IVANA
VEDRAN
IVANA
TEUTA
DANIJELA
ANDREJA
VLADO
KATARINA
ÐORÐE
IRENA
HELENA
LJILJANA
ANDREA
DOROTEJA
IVANA
LAURA
KATARINA
MARTINA
STJEPAN
NINO
HELENA
LUKA
PETRA
RENATA
MARIJANKA
NEDILJKO
MISLAV
lme

688
688
688
688
689
696
696
696
696
696
696
696
696
698
698
698
700
702
702
702
702
702
702
702
706
706
706
710
714
714
716
716
718
719
720
720
720
724
724
724
728
728
733
733
733
733
733
737
737
737
737
737
737
737
737
738
738
Bodovi
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Zdravstveno veleuöil¡ðte Zagreb
Lista uspjeðnosti pristupnika na razredbenom postupku
studij: TZVANREDNT STRUÖNt STUDTJ SESTRINSTVA
01.06.2017.

285.
284.
283
282.
281.
280.
279
278
277
276
275
274
273
272
271

270
269
268
267
266
265
264.
263
262
261
260.
259.
258.
257
256.
255.
254.
253.
252.
251
250.
249.
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236.
235.
234.
233.
232
231
230.
229.
Rb

1617249
1617194
1 61 7033
1617237
1617193
1 61 7309
1617222
16't7085
1617304
1 61 7094
1617254
1617112
1 61 7003
1617170
1617258
1617165
1617292
1 61 7039
1617314
1617216
1617149
1 61 7343
1617230
1617224
1617248
1 61 7268
1617047
1 61 7090
1617166
1 61 7036
1 61 7357
1 61 7084
1617107
1617154
1617255
1617285
1617229
1617261
1617327
16173't9
1617109
1 61 7354
1 61 7093
1617310
1617223
1617298
1617126
1617316
1617252
1617260
1617322
1617017
1 61 7305
1617340
1617028
1 61 7355
1617323
Broj priiave

KLAIC
GRASO
GOVEDIC
FORO
BABIC
GRUBISIC
GORETA
RAKOVIC
MIOKOVIC
MARKOV
BANOVIC
SINKO
MARCIC
KULAS
JARES
HUIC
GOLUB
FILIPAN
VEROVIC
SOKOLOVIC
JANTOLEK
GALIC
ZIDAK
BICANIC
TRTANJ
LUCIC
BEZJAK
SPRAJC
PETREKOVIC
MARTIC
MANDIC
TOMURAD
MIHALJIK
MATIC
MARJANOVIC
SERETIN
IDZAN
TUÐMAN
STULEC
PERISA
TOMIC
IVEZIC
OROZ
MESIC
BARISIC
KURPEZ
RAKO
TRUSK
POSAVEC-TICINA
JANDRECIC
HERCEG
HEIL
JELAS
VUGLAC
TASIC
PUHELEK
MILINOVIC
Prezime

NATASA
KRISTINA
TANJA
MANUELLA
JOSIP
ELA
KLARA
BARBARA
MARKO
BERNARDA
LOVRE
MATEA
TATJANA
MARINA
DARKO
NIKOL
IVICA
BOJAN
JOSIPA
IRENA
BOzTCA
PETRA
TENA
ANTONIJO
ANTONIA
VIKTORIJA
MONIKA
ANAMARIJA
MONIKA
IVANA
ANA-MARIJA
MATEJA
EMANUEL
HELENA
VALENTINA
KATARINA
DORIA
ANICA
ANA
LUCIANA
MATEA
ARIJANA
MILANKA
ANA
DORIS
DORA
MATEA
MONIKA
NINA
ANAMARIJA
IVANA
JOSIPA
MAJA
MARTINA
OLGA
ANITA
JELENA
lme

626
626
626
626
626
637
637
640
640
640
641

644
644
644
644
644
644
644
648
648
648
648
651
654
655
655
659
662
662
662
662
666
666
666
666
670
673
676
676
676
678
678
680
680
681
682
682
684
684
684
684
684
688
688
688
688
688
Bodovi



Zdravstveno veleuðiliöte Zagreb
Lista uspjeënosti pristupnika na razredbenom postupku
srudij: TZVANREDNI STRUÖNr STUDIJ SESTRTNSTVA
01.06.2017.

342
341
340
339
338
337
336
335
334
333
332
331

330
329
328
327
326
325
324.
323
322
321
320
319
31 8.

317
31 6.

31 5.

314.
31 3.

312.
311
31 0.

309.
308.
307
306.
305.
304.
303.
302
301

300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288.
287
286.
Rb

1617167
1 61 7055
1617272
1 61 7048
1 61 7330
1617347
1 61 7341
16'17061

1 61 7335
1 61 7348
1 61 7265
1617284
1617208
1617't 't3
1617276
1617299
1617180
1617317
1617019
1617134
1617247
1 61 7050
1617291
1617234
1617278
1 61 7038
1617029
1617002
1 61 7098
1617153
1617297
1617147
1617200
1 61 7059
1617313
1617119
1617127
1 61 7339
1617144
1617296
1 61 7058
1617123
1617062
1617175
1617281
1 61 7034
1 61 7346
1617116
1617259
1617288
1617325
1617192
1 61 7091

1617321
1617082
1617202
1617231
Broj priiave

GIZDIC
BOSNJAK
ANÐELIC
MARIJANOVIC
STIBRIC
MATANOVIC
PRISLIN
ZIVATOVIC
VILJEVAC
BUKOVIC
KOVACEVIC
DURAKOVIC
STEVIC
FRANGES
RADINOVIC
LAUS
KORDIC
KNEZEVIC
JELINCIC
HADZILAZOV
FILIPI
ZELJKOVIC
VIDIC
COSIC
RIMAC
MARCINKOVIC
KURTANJEK
ALEKSA
LEVAK
LASTRO
KOSCAK
RUKELJ
MILASINOVIC
MALIÓ
KRALJ
JURJEVIC
DUSPARA
PETRASEVIC
PERLIC
MATIC
MASTELIC
LUCIC
CAVLEK
TALUNDZIC
SRDAREV
SMOLJO
KLASAN
HENDELJA
MESIC
LAPIC
BRLEK
HORVATIC
SPLAJT
STOJIC
KEDZO
FISTRIC
ROGINIC
Prezime

MIA
BRUNO
DAMIR
MATEA
HANA
KATA
KRISTINA
BRUNO
TENA
TOMISLAV
GORAN
SANDRA
JOSIP
KATARINA
MAJA
PETRA
MATEA
ENA
DENI
DALMA
ANA
PETRA
BRANIMIR
STANA
OZANA
NICOLINA
MATIJA
IVANA
MARINA
TANJA
VALENTINA
IDA
ANTONELA
MILENA
MATEA
EMA
JOSIP
ZELJKA
ANA
MATIJA
ANTONELA
MARINA
MERI
MONIKA
FILOMENA
ANTONELA
ANA
ÐURÐICA
DINO
TOMISLAV
JOSIP
JELENA
MARIJANA
IVAN
JELENA
ANTONIJA
IVAN
lme

502
502
502
506
510
510
520
524
528
542
546
546
550
560
564
564
564
564
564
564
564
568
568
568
582
582
582
582
586
586
586
594
600
600
600
600
600
604
604
604
604
604
604
608
608
608
612
614
614
614
614
618
622
622
622
622
626
Bodovi



Zdravstveno veleuðiliðte Zagreb
Lista uspjeðnosti pristupnika na razredbenom postupku
studij: TZVANREDNT STRUÖNl STUDIJ SESTRINSTVA
01 .06.2017.

356
355.
354.
353.
352.
351

350.
349.
348.
347
óz+o.

345.
344.
343.
Rb.

1 61 7333
1617286
1617103
1617277
1617148
1617246
1617118
1617177
1617141
1 61 7353

1 61 7351

1617235
1617160
Broi priiave

ZIBERI SELIMI
VLAHOVIC
SERETIN
RESETAR
Ntztc
MUZAR
MAZOR
KAJTAR
HORVAT - BRADAC
GRAHEK
ANIUIU
JURKOVIC ZAILAC
ÐAPIC
LUCIC
Prezime

BLERITA
ANA
ROBERT
DOROTEA
IVAN
MARIJA
NATALIJA
MARIJANA
ANA - MARIJA
MAJA
IRINA
KRISTINA
ILENE ANANAIS
IVONA
lme

0
0
0
0
0

0

0
352
480
502
Bodovi

0

0
0
0


